[Ipunoxenue

K ITOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTpALIUN

roposa MypmaHcka

oT No

Ilenb, 3aaun, OCHOBHBIC
MEPOIPHUATHUS

Cpok
BBIIOJI-
HCHUA
(xBaprai,
rox)

Hcrou-
HUKI
(unan-
CHpOBa-
HHUS

OO6beMbl (PUHAHCUPOBAHHS, THIC. PYO.

Tlokazarenu (HHL[PIKB.TO}')LI) PE3YyNBTATUBHOCTH BBINOJIHEHNS OCHOBHBIX MCpOHpHﬂTHﬁ

BCEro

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023 ropg,

2024 rox

HaumenoBanue,
€J1. U3MEPEHUS

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
roj rox rox rox TOx TOx TOx

Hcnonuureny,
nepeyeHb
OpraHu3aLui,
Y4acTBYIOIIHMX
B peanu3alnuu
OCHOBHBIX
MEpONPUSITUH

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15 16 17 18 19 20

21

1.1

Pacxozibl Ha obecrieueHne
JIesITeNIbHOCTH (OKa3aHUe yCIyT)

TOJABEIOMCTBCHHBIX y'{pe)K}ICHHﬁ, B

TOM YHUCJIE HA NIPEIOCTABIICHUE

MYHHUIIUTTIAITBHBIM 6}()]:[)KCTH]>IM "

ABTOHOMHBIM YyUYPEKICHUAM
cybenmii

2018 -
2024

2307128,3

621933,6

249285,7

132201,7

130487,0

319276,9

3811925

472750,9

Konnuectso
00CITy’)KHBAaEMbIX
CIIOPTHUBHBIX
TJIOIIAIOK, IIT.

36 36 36 36 36 36 36

Mb

2307128,3

621933,6

249285,7

132201,7

130487,0

319276,9

381192,5

472750,9

Konnuectso
TIPOBEICHHBIX
MYHHUIHUIIAJIBHBIX
KOHKYPCOB
npo(hecCHOHATBEHO
ro MacTepcTBa
I1€/1aroroB, eJ1.

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcyuiecTBieHne
OpraHM3aLuH
MPOBEJICHUS U
HarpaxIeHus
nobenureneii u
Y4aCTHHKOB
KOHKypca 1I0y-
mporpamMm
00pa3oBaTeNIbHBIX
OpraHu3aLui
«Becennne
(anrazum» (na —
1, ver — 0)

db

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Konnuectso
yUpex/IeHui, B
KOTOPBIX
OCYIIECTBICHBI
MEpONpPHUATHS 10
KOMITJIEKCHOH
6e301aCHOCTH, €1

142 142 142 142 142 142 142

CBoeBpeMeHHOE
yCTpaHeHHe
aBapuUiHBIX
cHUTYyaumii ¢
LENBI0
obecredeHust
yCTaBHOH
JeATeTbHOCTH
TMO/{BEZIOMCTBEHH
bIX y4pexIeHuH

KO, OV,
YUpExKIACHUS
obpazoBaHuUs




2

Ilenb, 3aqa4n, OCHOBHBIE
MEPOIIPUATHUST

Cpok
BBIIIOJI-
HCHUA
(kBaprai,
rox)

Hcrou-
HUKU
(unan-
CHpOBa-
HUS

O6BbeMbl (PHHAHCUPOBAHHS, THIC. PYO.

Tloka3zarenn (HH}IPIKaTOpLI) PE3yIbTATUBHOCTH BBIITOJHCHUSA OCHOBHBIX MCpOHpP[?[TI/lfI

BCETO

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023 rox

2024 ron

HaumenoBanue,
€]l. UBMEPEHUs.

2018
roj

2019
roj

2020
rojt

2021
rojt

2022
oz

2023
roj

2024
roj

Hcnonuurenw,
nepeveHb
OpraHu3auui,
Y4acTBYIOHIMX
B pean3alul
OCHOBHBIX
MEpONPUSITUH

3

4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

(ma—1;mer—0)

Konuuecto
JIOLIKOJBHBIX
00pa3oBaTebHbIX
YUpeKJIEHHH, B
KOTOPBIX 3aMEHEHbI
OKOHHbIE OJIOKU B
paMKax pearu3aiiu
TIPOrpaMMbl
«Temnoe okHOY, e]1.

Konnuectso
yUpexIeHuii, B
KOTOPBIX
TIPOBEICHBI
MEpONpPHUSATHUS 10
MOJICpHH3ALIH
CTaJIMOHOB, €]1.

Konnuectso
yUpexJaeHuii, B
KOTOPBIX
OCYIIECTBICHBI
MEpONpPHUATHUS 10
YCTAQHOBKE CHCTEM
BHJICOHAOIIIOICHHS,
el

23

KommuectBo
31aHUM, B KOTOPBIX
1poBeJIeHa
PEKOHCTPYKLHUS
CHCTEM
TEIUIOCHA0KEHUS,
18

11

Konnuectso
3/1aHHH, B
KOTOPBIX
MpOBe/ICHa
PEKOHCTPYKIUS
cucTeM
BOJIOCHA0KEHHS,
el

11

Konuuectso
3/7aHUH, B
KOTOPBIX
TIpOBeJIeHa
PEKOHCTPYKIMS
cucTeM
BOJOOTBE/CHNS,
el

11




