

Приложение
к постановлению администрации
города Мурманска
от _____ № _____

№ п/п	Цель, задачи, основные мероприятия	Срок выполн- ения (квартал, год)	Источ- ники финан- сирова- ния	Объемы финансирования, тыс. руб.								Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий								Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий	
				всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	Наименование, ед. измерения	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
1.1.	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, в том числе на предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий	2018 - 2024		Всего:	2307128,3	621933,6	249285,7	132201,7	130487,0	319276,9	381192,5	472750,9	Количество обслуживаемых спортивных площадок, шт.	36	36	36	36	36	36	36	КО, ОУ, учреждения образования
				в т.ч.:																	
				МБ	2307128,3	621933,6	249285,7	132201,7	130487,0	319276,9	381192,5	472750,9	Количество проведенных муниципальных конкурсов профессионального мастерства педагогов, ед.	6	6	6	6	6	6	6	
				ОБ	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Осуществление организации проведения и награждения победителей и участников конкурса шоу-программ образовательных организаций «Весенние фантазии» (да – 1, нет – 0)	1	1	1	1	1	1	1	
				ФБ	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Количество учреждений, в которых осуществлены мероприятия по комплексной безопасности, ед.	142	142	142	142	142	142	142	
													Своевременное устранение аварийных ситуаций с целью обеспечения уставной деятельности подведомственных учреждений	1	1	1	1	1	1	1	

№ п/п	Цель, задачи, основные мероприятия	Срок выполн- ения (квартал, год)	Источ- ники финан- сирова- ния	Объемы финансирования, тыс. руб.								Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий								Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий	
				всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	Наименование, ед. измерения	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
												(да – 1; нет – 0)									
												Количество дошкольных образовательных учреждений, в которых заменены оконные блоки в рамках реализации программы «Теплое окно», ед.	9	0	4	6	7	9	9		
												Количество учреждений, в которых проведены мероприятия по модернизации стадионов, ед.	3	2	2	2	2	3	4		
												Количество учреждений, в которых осуществлены мероприятия по установке систем видеонаблюдения, ед.	23	0	0	0	0	0	0		
												Количество зданий, в которых проведена реконструкция систем теплоснабжения, ед.	11	6	0	0	3	3	3		
												Количество зданий, в которых проведена реконструкция систем водоснабжения, ед.	11	6	0	0	3	3	3		
												Количество зданий, в которых проведена реконструкция систем водоотведения, ед.	11	6	0	0	3	5	5		